lès, iîainui/idus  scr/psj/. *  Fol.  248  V. 
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testes  :  Isarnus  de  Brazac  *0,  Guillermus  «)  Laget,  Aine- 
liusOde  Vallcs,  Sicardus  Cairelz  >ï),  Raimundus  de  Boiset 
et  Guillermus  >')  de  Vallès  0. 

435. 

1147.  — Donation  de  fief,  de  dîme  el  de  nigueric  à  Lnssouls 
par  (luillaiime  Laget  et  son  frère    Raimond   de  Boiset. 

De  dono  Guillermi  Laget  et  Raimundi  de  Boiset.  — 

Anno  Dominice  incarnationis  M°C°XL"VII",  ego  Guiller- 
mus Laget  et  ego  Raimundus  de  Boiset,  nos  duo  fratres, 

cum  consilio  et  assensu  spontaneo  uxorum  nostrarum, 

Guallarde  videlicet  et  Guillerme,  bona  fide  et  animo  vo- 
lenti,  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum  et 

salute  animaruni  nostrarum  ac  parentum  nostrorum,  do- 
namus  et  laudamus  cum  hac  presenti  carta  monasterio 

Salvaniensi,  in  honore  béate  Dei  genitricis  Marie  cons- 
tructo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  universisque  ejusdem  loci 

fratribus  presentibus  *  et  futuris,  quidquid  habemus  et 
habere  debemus  in  toto  territorio  quod  Las  Sotz  vocatur, 

scilicet  fevum  totum  et  quartam  partem  décime  et  alte- 
rius  quarte  partis  medietatem  et  quartam  partem  vicarie, 

ut  ab  hodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et 

possideatis  ad  faciendum  ibi  quicquid  usibus  vestris  et 

utilitatibus  necessarium  fuerit.  —  Hujus  rei  sunt  testes  : 
Petrus  de  Ferreiras,  capellanus  Castrinovi,  Amelius  de 

Vallès,  Guillermus  de  Vallès,  Sicardus  Cairelz,  Sicardus  de 
Las  Sotz, 

436. 

1148.  — Donation  d'alleu  à  Lassouts  par  Ermengau  de  Vin- 
tron  et  ses  frères. 
De  dono  Ermengavi  de  Vintro.  —  Anno  Dominice  in- 

carnationis M"C"XL°VIII",  ego  Ermengavus  de  Vintro  et 
ego  Arnaldus  Raimundi  et  ego  Petrus  Raimundi  et  ego 

Peitavinus,  nos  fratres  omnes  insimul,  unusquisque  bona 

fide  et  animo  voluntario  omnique  fraude  remota  et  absque 

uUo  retentu,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum 

nostrorum   et  refrigerio    animarum    parentum    nostrorum, 
*  Fol.  249  ro. 
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donamus  atque  laiidamus  cum  hac  présent!  caria  monas- 

terio  Salvaniensi,  in  honore  béate  virginis  Marie  cons- 
tructo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem  loci 

fratribus  presentibus  et  futuris,  totum  quod  habemus  et